

Do Wykonawców

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników laboratoryjnych - mikrobiologicznych wraz ze sprzętem niezbędnym do ich zastosowania oraz dzierżawa aparatu dwumodułowego do RT PCR.

Do dnia 04.04.2018 r. wpłynęły do Zamawiającego następujące zapytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie 1:

Dotyczy projektu umowy, punkt 5, podpunkt 3

Czy zamawiający dopuści reakcję serwisu w ciągu 48h?

Pytanie 2:

Dotyczy formularza cenowego, pakiet nr 1

Czy zamawiający wyrazi zgodę na 6-cio miesięczny okres ważności oferowanych testów?

Pytanie 3:

Dotyczy formularza cenowego, pakiet nr 1

Czy zamawiający dopuści w związku z wymogiem dołączenia do testu Flu/RSV zestawu do pobierania i transportu próbek modyfikacji tabeli w celu dodania pozycji: zestaw do pobierania i transportu próbek do testu Flu/RSV?

Pytanie 4:

Dotyczy pakietu 3

Czy w pakiecie 3 pozycji nr 3 słowo „kolistyny” wdało się przez pomyłkę? Dalsza część opisuje związki antymikotyczne, do których kolistyna nie należy.

Pytanie 5:

Pytanie do formularza cenowego, pakiet nr 1,

Czy zamawiający wyrazi zgodę na 9 miesięczny okres ważności testów w przypadku wykrywania wirusa grypy A,B oraz A/H1N1 oraz wykrywania wirusa grypy A,B, oraz RS ?

Pytanie 6:

Czy Zamawiający w pakiecie 2 w pozycji I może doprecyzować liczbę klipsów przypadających na zestaw/komplet: saszetka+ woreczek+ klips? Klipsy są wielokrotnego użytku, a pojedynczy zestaw obejmuje 20 woreczków + 20 saszetek + 2 klipsy. W przypadku innej wymaganej ilości prosimy o podanie ilości.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający w pakiecie 2 pozycji 2 dopuści opakowanie zawierające 100 pasków z odpowiednim przeliczeniem na wymaganą ilość ?

Pytanie 8:

Czy Zamawiający w pakiecie 2 pozycji 6 dopuści odczynnik do wykrywania enzymu katalaza w 5 ml zamykanej fiole z odpowiednim przeliczeniem na wymaganą ilość oznaczeń?

Pytanie 9:

Czy w pakiecie 2 pozycji 7 Zamawiający ma na myśli podłoże wraz z niezbędnymi odczynnikami do wykrywania ureazy i indolu?

Pytanie 10:

Czy Zamawiający w pakiecie 2 pozycji 7 dopuści podłoże do wykrywania tylko ureazy i mocznika w butelkach w konfekcji 6x100 ml?

Pytanie 11:

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 2 pozycji 7 możliwość wstawienia dodatkowych wierszy w celu wyceny odpowiedniej ilości odczynników dodatkowych, niezbędnych dla użytkowania oferowanego produktu. Pozwoli to na przygotowanie kalkulacji z optymalną ilością niezbędnych produktów dodatkowych, co przełoży się na uniknięcia zawyżenia wartości pakietu i będzie miało tym samym pozytywny wpływ na racjonalizację potencjalnego wydatkowania środków publicznych w niniejszym zakresie.

Pytanie 12:

Czy Zamawiający w pakiecie 3 pozycji I dopuści paski testowe zawierające kontrolę i 7 stężeń kolistyny w zakresie 0,25 -16 µg/ml. Paski pakowane po 12 w ramce, z terminem ważności 1 miesiąc od otwarcia?

Zgodnie z art. 38 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:**Odpowiedź na pytanie 1:**

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w projekcie umowy.

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w Formularzu cenowym/Przedmiot zamówienia.

Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację Formularza cenowego/ Przedmiot zamówienia (załącznik nr 1-1) - zgodnie z treścią modyfikacji z dnia 05.04.2018 r.

Odpowiedź na pytanie 4:

Słowo „ kolistyny” wdało się przez pomyłkę, Zamawiający dokonuje zmiany opisu zawartego w Formularzu cenowym/ Przedmiot zamówienia (załącznik nr 1-3), zgodnie z treścią modyfikacji z dnia 05.04.2018 r.

Odpowiedź na pytanie 5:

Zamawiający dopuszcza 9 miesięczny okres ważności testów w przypadku wykrywania wirusa grypy A,B oraz A/H1N1 oraz wykrywania wirusa grypy A,B, oraz RS.

Odpowiedź na pytanie 6:

Zamawiający dopuszcza wielkość zaproponowanego zestawu.

Odpowiedź na pytanie 7:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w Formularzu cenowym/Przedmiot zamówienia.

Odpowiedź na pytanie 8:

Zamawiający dopuszcza odczynnik do wykrywania enzymu katalaza w 5 ml zamykanej fiolce z odpowiednim przeliczeniem na wymaganą ilość oznaczeń.

Odpowiedź na pytanie 9:

Zamawiający ma na myśli podłoże do wykrywania urazy, indolu i dezaminazy tryptofanu (TDA) Nie wymaga dostarczenia odczynników.

Odpowiedź na pytanie 10:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w Formularzu cenowym/Przedmiot zamówienia.

Odpowiedź na pytanie 11:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

Odpowiedź na pytanie 12:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w Formularzu cenowym/Przedmiot zamówienia.

UWAGA:

Wykonawca jest zobowiązany do naniesienia stosownych poprawek w złożonej dokumentacji ofertowej Formularz cenowy/Przedmiot zamówienia w zakresie dopuszczenia możliwości zaoferowania przedmiotu zamówienia, o ile zmiany wynikają z treści udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi, powodują konieczność wprowadzenia korekt niezbędnych dla prawidłowego przedstawienia (opisu) oferowanego przedmiotu zamówienia.

DYREKTOR
Kujawsko-Pomorskiego Centrum
Pulmonologii w Bydgoszczy

mgr Mariola Brodowska

R

